ESTÂNCIA TURÍSTICA

ESTADO DE SÃO PAULO • .............•••••

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 0112021-SEMER

- SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO -

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

02/03/2021

A comissão de Seleção, designada pela Portaria Portaria n. 17.769, de 02 de Fevereiro de
2021, torna público, nos termos do item 8.6, Etapa 4 do Edital, o Resultado Preliminar do
Chamamento Público objeto do Edital n°01/2021-SEMER - Secretaria Municipal de Esportes
e Recreação para seleção de parcerias, através de termo de Colaboração, com Organizações da
Sociedade Civil, para execução de atividades em regime de mútua colaboração com a
administração pública, no exercício de 2021, para o desenvolvimento de modalidades
desportivas diversas, recreativas e de caráter socioeducativo contemplando promoção de
qualidade de vida, através do desenvolvimento de programa de atividades esportivas,
consideradas habilitadas as propostas apresentadas pelas entidades abaixo relacionadas, as
quais atenderam os critérios de julgamento previstos no Edital, ficando desse modo aberto o
prazo recursal de 5 (cinco) dias para impugnação, conforme item 8.7, Etapa 5 do Edital.

A Comissão de Seleção se reuniu no dia 10 de Março de 2021 às 09:00 horas para análise
aprovação das propostas, tendo aprovado as seguintes:

• Basquete: Clube Recreativo Alto Sumaré;
• Futsal: Associação Infantil Esporte Clube - AlTEC;
• Ginástica Rítmica: Associação de Assistência Social "Joana D'Arc";
• Xadrez: Centro de Integração da Criança e do Adolescente "Dr. Carlos Alberto

dos Santos Monteiro Violante" - CIM;
• Capoeira: Associação de Assistência Social "Joana D'Arc";
• Judô: Associação Cultural, Esportiva e Recreativa de Tupã - ACERT;
• Tênis de Mesa: Associação Cultural, Esportiva e Recreativa de Tupã - ACERT;

• Beisebol: Associação Cultural, Esportiva e Recreativa de Tupã - ACERT;
• Natação: Associação Infantil Esporte Clube - AlTEC;
• Atletismo: Associação de Bairros Unidos Venceremos - ABUV;
• Vôlei: Associação Infantil Esporte Clube - AlTEC;
• Taekwondo: Associação Educacional, Cultural, Social e Esportiva de Tupã -

Grupo de Amigos Voluntários (GAV);

o

9 Rua Coroados, 1.816- CEP 17.603-900 - Tupã/SP - CNPJ: 44.573.087/0001-61

9 Telefone: (014) 3491-2558 	 0 www.tupa.sp.gov.br
facebook.com/PrefeituraTnpa

o esportes@tupa.sp.gov.br	 instagram.com/prefeituratupa

ESPORTES

àTUPÃ
ESTÂNCIA TURÍSTICA

•.	 .... ESTADO DE SÃO PAULO	 . .	 .

• Futebol de Campo Grupo 1— Zona Leste: Clube Recreativo Alto Sumaré;

• Futebol de Campo Grupo II— Demais Áreas: Associação Infantil Esporte Clube -

AlTEC.

Tupã, 02 de março de 2021.

Luís Carlos Rodrigues

Presidente

Marines Munhoz

Membro Titular

Marlene Silva dos Santos

Membro Titular

9 Rua Coroados, 1.816- CEP 17.603-900 - Tup/SP - CNPJ: 44.573.08710001-61

www.tupa.sp.gov.br

Telefone: (014) 3491-2558
• facebook.com/PrefeituraTupa

o esportestupa.sp.gov.br
instagram.com/prefeituratupa

ESPORTES